
UCHWAŁA NR 231/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Rady Miejskiej w Blachowni 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z póź. zmianami ),: 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do uchwały Nr 231/XL2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 213 487,00 0,00 18 472,82 231 959,82 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

199 369,00 0,00 18 472,82 217 841,82 

758 Różne rozliczenia 11 872 876,36 0,00 2 589 323,00 14 462 199,36 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 589 323,00 2 589 323,00 

801 Oświata i wychowanie 913 934,88 -88 534,80 133 100,80 958 500,88 
 Wpływy z różnych dochodów 106 100,80 -88 534,80 103 100,80 120 666,80 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

851 Ochrona zdrowia 38 286,65 -34 120,00 35 852,22 40 018,87 
 Wpływy z różnych dochodów 34 120,00 -34 120,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 166,65 0,00 108,22 4 274,87 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 35 744,00 35 744,00 

bieżące razem: 56 963 559,24 -122 654,80 2 776 748,84 59 617 653,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

majątkowe 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 7 478,55 0,00 1 092 313,00 1 099 791,55 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 092 313,00 1 092 313,00 

majątkowe razem: 1 819 563,83 0,00 1 092 313,00 2 911 876,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

630 085,28 0,00 0,00 630 085,28 

 
Ogółem: 58 783 123,07 -122 654,80 3 869 061,84 62 529 530,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 047 198,25 0,00 0,00 1 047 198,25 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 231/XL/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 877 967,00 2 234 075,00 2 084 075,00 396,17 2 083 678,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 892,00 1 643 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 331,00 198 331,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 076 298,00 2 234 075,00 2 084 075,00 396,17 2 083 678,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 223,00 1 842 223,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 178 767,00 534 875,00 534 875,00 396,17 534 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 892,00 1 643 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 331,00 198 331,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 377 098,00 534 875,00 534 875,00 396,17 534 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 223,00 1 842 223,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 901 438,28 2 893 209,00 2 829 859,00 821 267,00 2 008 592,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 1 008 229,28 1 008 229,28 595 712,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 821 438,28 2 923 209,00 2 859 859,00 841 267,00 2 018 592,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 898 229,28 898 229,28 595 712,28 0,00 0,00 
przed zmianą 3 193 821,28 2 598 109,00 2 534 759,00 821 267,00 1 713 492,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 595 712,28 595 712,28 595 712,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 3 223 821,28 2 628 109,00 2 564 759,00 841 267,00 1 723 492,00 0,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 595 712,28 595 712,28 595 712,28 0,00 0,00 
przed zmianą 707 617,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 517,00 412 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 597 617,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 517,00 302 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 395 269,43 5 117 921,00 4 901 116,00 3 836 169,00 1 064 947,00 0,00 216 805,00 0,00 0,00 0,00 277 348,43 277 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 472,82 70 472,82 70 472,82 18 472,82 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 575 742,25 5 188 393,82 4 971 588,82 3 854 641,82 1 116 947,00 0,00 216 805,00 0,00 0,00 0,00 387 348,43 387 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 233,00 363 233,00 361 233,00 299 078,00 62 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 472,82 18 472,82 18 472,82 18 472,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 381 705,82 381 705,82 379 705,82 317 550,82 62 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 544 780,43 4 331 800,00 4 311 800,00 3 504 400,00 807 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 212 980,43 212 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 704 780,43 4 381 800,00 4 361 800,00 3 504 400,00 857 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 322 980,43 322 980,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 23 174,00 68 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 23 174,00 70 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 1



przed zmianą 338 900,00 275 900,00 165 900,00 0,00 165 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 117 068,22 14 386 247,15 12 788 025,02 10 734 976,25 2 053 048,77 1 271 619,19 138 453,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 566,00 44 566,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 14 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 161 634,22 14 430 813,15 12 818 025,02 10 734 976,25 2 083 048,77 1 271 619,19 153 019,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 040 579,01 9 309 757,94 8 333 271,00 7 279 526,42 1 053 744,58 685 309,00 103 028,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 566,00 14 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 055 145,01 9 324 323,94 8 333 271,00 7 279 526,42 1 053 744,58 685 309,00 117 594,00 188 149,94 0,00 0,00 730 821,07 730 821,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 102 155,00 102 155,00 102 155,00 27 155,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 553,60 420 553,60 319 553,60 87 113,65 232 439,95 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 732,22 1 732,22 1 732,22 108,22 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 422 285,82 422 285,82 321 285,82 87 221,87 234 063,95 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 286,65 38 286,65 38 286,65 5 113,65 33 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 732,22 1 732,22 1 732,22 108,22 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 40 018,87 40 018,87 40 018,87 5 221,87 34 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 655 169,93 55 830 830,60 34 566 575,56 18 335 450,07 16 231 125,49 2 766 619,19 17 565 336,34 532 299,51 0,00 400 000,00 5 824 339,33 5 824 339,33 660 080,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 455 102,04 146 771,04 132 205,04 38 581,04 93 624,00 0,00 14 566,00 0,00 0,00 0,00 308 331,00 308 331,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 998 271,97 55 975 601,64 34 696 780,60 18 374 031,11 16 322 749,49 2 766 619,19 17 579 902,34 532 299,51 0,00 400 000,00 6 022 670,33 6 022 670,33 660 080,28 0,00 0,00 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 231/XL/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 403 305,00 3 403 305,00 

  Razem: 1970000,0000 Razem: 3403305,0000 Razem: 5373305,0000 

Id: 6EBDC407-DAD9-4044-A996-541345C69E78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

